МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОШКИ-НОВОТИМБАЕВСКАЯ

ОСНОВНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА ИМЕНИ И. Я. ЯКОВЛЕВА»

422383 Тетюшский район, с.Кошки-

Новотимбаево, ул.Цветочная, д.9

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТӘТЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ   «И.Я

ЯКОВЛЕВ ИСЕМЕНДӘГЕ      КОШКИ-

НОВОТИМБАЕВО ТθП ГОМУМИ БЕЛЕМ

БИРY МӘКТӘБЕ»

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ

БИРY

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ
422383 Кошки-Новотимбаево авылы, чәчәкур., 9

тел. (84373) 52-6-35, e-mail: SKntimb.Tet@tatar.ru

ОГРН1021606560260  , ИНН/КПП  1638003276/163800101

ПРИКАЗ№ 84 о/д

от 02.11.2022 года

Об организации питания учащихся школы в 2023 году.

В целях социальной защиты детей, охраны их здоровья, обеспечения

выполнения норм сбалансированного горячего питания учащихся. В

соответствии с Постановлением Исполнительного комитета Тетюшского

муниципального района № 703 от 02.11.2022 года    «Об организации питания

обучающихся в общеобразовательных учреждениях Тетюшского

муниципального района в 2023 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 1 января 2023 года по 31 декабря 2023 года горячее

питание учащихся:

- среднюю стоимость горячего питания на каждый  учебный день на одного

обучающегося 1-4 класса –на сумму 64 рубля 19 копеек;

- среднюю стоимость горячего питания на каждый учебный день на одного

обучающегося 5-11 классов –на сумму, состоящую из субсидий в размере 8

рублей  80 копеек на каждый учебный день и родительской платы.

2. Организовать бесплатное горячее питание стоимостью 25 рублей за счет

средств местного бюджета для обучающихся из семей, имеющих 4 и более

детей,  детям из категории "ребёнок-инвалид".

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                      Паргереева Л.Н.

mailto:SKntimb.Tet@tatar.ru